
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Bělová Lucie 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Analýza interní komunikace ve vybrané organizaci  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jiří Kutlák, Ph.D. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce se zaměřuje na problematiku interní komunikace, přičemž její praktická 

část je aplikována na společnost Škoda Electric a. s., která působí v oboru dopravního strojírenství. 

Teoretická část práce se zabývá vymezením základní terminologie a ukotvením teoretických poznatků. 

Pozitivně oceňuji přehlednost a členění textu. Za slabou stránku považuji stáří většiny zdrojů (více než 

14 let), které autorka práce využívá jako základní zdroje pro teoretickou část - např. Mikuláštík (2010) 

či Vymětal (2008). 

Následuje stručné představení analyzované společnosti, na které navazuje analýza dotazníkového 

šetření. V rámci vyhodnocení jednotlivých otázek volí autorka spíše popisný charakter s použitím 

absolutního a relativního počtu odpovědí. Vzhledem k množství odpovědí a analýze jednotlivých 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

odpovědí se nabízí použití pokročilejší statistiky (např. Chí-kvadrát test nezávislosti). Pozitivně 

hodnotím shrnutí některých otázek do přehledných tabulek - např. tab. 4 a 5. V rámci doporučení, která 

navazují na výsledky šetření, autorka práce předkládá 3 návrhy, které jsou detailně popsány a část také 

finančně vyčíslena. 

 

V práci se lze setkat s některými formálními a gramatickými nedostatky či jinými nepřesnostmi, např.:  

nesprávný formát citace - (Řehoř, P. a kol., 2018); 

neodkazování v textu práce na jednotlivé obrázky - např. Obr. 2 na str. 17. 

 

Z pozice vedoucího práce hodnotím přístup a komunikaci autorky při vypracovávání práce pozitivně.  

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě před státní komisí a hodnotím ji klasifikačním 

stupněm výborně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Na základě zjištění sestavte SWOT matici interní komunikace analyzované firmy.            

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 3.5.2024        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


